excellent

Beschrijving

Unieke meercellige druk dompelpomp
voor het verpompen van schoon water.

De pomp is ideaal voor regenwater-
hergebruiksystemen of voor op
plaatsen waar hogere druk gewenst
wordt.

Tevens geschikt als beregenings-

dompelpomp of te gebruiken bij
diepere waterputten en kelders.

CAPACITEIT OPVOERHOOGTE

0l/nh 30 m.
3000 I/h 20 m.
4000 I/h 10 m.
5500 I/h 0 m.

KINPUMPS.COM
PRESSURE SUB 900A

Technische beschrijving

Merknaam:
Groepsnaam:

Type:

Max. opvoerhoogte:
Max. capaciteit:
Vermogen:

Max. temperatuur:
Kabellengte:
Artikelnummer:
EAN code:

Type goedkeuring:

KIN PUMPS
EXCELLENT
Pressure Sub 900A
30 m.

5500 I/h

900 Watt

35°C

7m.

EXC1160M/A
8719033641365

CE

Designed and developed in the EU, made in China.



